Форма заявления о включении в число кандидатов в члены Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]В Городскую Думу
города Димитровграда
Ульяновской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью)
___                                                                                                         ___________________г.р.,
                                                        (дата, месяц, год рождения)
__                                                                                                ___________________________
	                 (место рождения (село,  деревня, город, район, область, край, республика)

проживающий по адресу:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(почтовый индекс, город, улица, дом, корпус, квартира)

Паспорт:______________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

Контактные телефоны:__________________________________________________________

прошу Вас включить меня в число кандидатов в члены Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области.

Приложения:__________________________________________________________________

«____»_______________20____года                             ____________/__________________/
                   (дата)						   (подпись)             (Фамилия И.О.)

В  соответствии со статьей 9 Федерального закона  от 27.07.2006 № 152-ФЗ             «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных,            а именно совершение действий, предусмотренных статьей 3 Федерального закона                   от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в целях формирования Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.